ADA

AUTO CENTER

F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA - EIRELI
CNPJ: 13.445.031/0001-06
I. Estadual: 19.486.204-6 I. Municipal: PIP2003516000

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEU DO PIAU{/PI
ATT. COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO N°. 008/2022 - CPL/PMP
(PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0.010.000.318/2022)

PROPOSTA READEQUADA

PREZADOS SENHORES,

FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES PEREIRA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, SOCIO ADMINISTRADOR DA
EMPRESA E REPRESENTANTE QUE ASSINARA O CONTRATO, PORTADOR DA CARTEIRA DE
IDENTIDADE N° 1.480.063, INSCRITO NO CPF SOB O N° 710.423.343-15, SUBMETE A APRECIACAO DE
V.5, A NOSSA PROPOSTA RELATIVA AO PREGAO ELETRONICO N° 008/2022, ASSUMINDO INTEIRA
RESPONSABILIDADE POR QUAISQUER ERROS OU OMISSOES QUE VENHAM A SER VERIFICADOS NA
PREPARACAO DA MESMA, DECLARANDO QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DAS CONDIGOES EM
QUE SE DESENVOLVERAO OS TRABALHOS E QUE CONCORDAMOS COM A TOTALIDADE DAS
INSTRUCOES E CRITERIOS DE QUALIFICACAO DEFINIDOS; QUE A PROPOSTA FOI ELABORADA DE
MANEIRA INDEPENDENTE, INCLUSIVE QUE NAO DISCUTIU O SEU TEOR COM NENHUM POTENCIAL
PARTICIPANTE DO CERTAME, ASSIM COMO TAMBEM NAO TOMOU CONHECIMENTO DAS
PROPOSTAS DOS DEMAIS LICITANTES; QUE CONHECEMOS E ACEITAMOS A TODAS AS REGRAS
CONTIDAS NO EDITAL E QUE NAO POSSUIMOS COMO SOCIO, GERENTE OU DIRETORES, SERVIDORES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DA LICITAGCAO EM EPIGRAFE, E AINDA CONJUGE, COMPANHEIRO OU
PARENTE ATE TERCEIRO GRAU. NOS PRECOS PROPOSTOS ESTAO INCLUIDOS, ALEM DO LUCRO,
TODAS AS DESPESAS E CUSTOS, COMO TRANSPORTES, TRIBUTOS DE QUALQUER NATUREZA E
TODAS AS DESPESAS, DIRETAS OU INDIRETAS, RELACIONADAS COM OS SERVICOS DO OBJETO DA
PRESENTE LICITACAO. COMPROMETEMO-NOS, CASO VENCEDOR, EXECUTAR OS SERVICOS DE
ACORDO COM OS DETALHES EXECUTIVOS, ESPECIFICACOES TECNICAS E QUANTITATIVAS
FORNECIDAS PELO MUNICIPIO DE PAJEU DO PIAUI/PI PELOS PRECOS UNITARIOS E NOS PRAZOS
CONSTANTES DESTA PROPOSTA DE PRECOS.

1. PROPONENTE:
RAZAO SOCIAL: F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI
SEDE: R SAO JOAO, CENTRO, N° 704, FLORIANO — PI
C.N.P.J: 13.445.031/0001-06
INSC ESTADUAL: 19.486.204-6
CONTATOS: (89) 99922-9747 / TRANSALVESMP@GMAIL.COM
RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DE INSTRUMENTO CONTRATUAL: FRANCISCO DAS CHAGAS
ALVES PEREIRA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, CPF 710.423.343-15, RG 1.480.063
DADOS BANCARIOS: (BANCO/TITULAR/CPF OU CNPJ/AGENCIA/CONTA): BANCO DO BRASIL, F DAS
CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI, 13.445.031/0001-06, AG 1491-5, C/C 15427-X
2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
3. PROPOSTA DE PRECOS: IMPORTA A PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE DE R$ 109.877,91 (CENTO
E NOVE MIL E OITOCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS), SEGUINDO 08
PARAMETROS INSERIDOS NO TERMO DE REFERENCIA E NO EDITAL.
4. OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO PARCELADA E SOB DEMANDA DE PECAS E
ACESSORIOS PARA MAQUINAS E VEICULOS PESADOS DO MUNICIPIO DE PAJEU DO PIAUI,
CONFORME PREVISTO NO TERMO DE REFERENCIA E EDITALARIAS E FUNDOS DO MUNICIPIO DE
PAJEU DO PIAUI-PL
5. PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ORDEM DE FORNECIMENTO..
6. LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

3 7 TIA DOS OBJETOS: 18 (DEZOITO) MESES.
8. PROCEDENCIA/ORIGEM DOS OBJETOS: BRASILEIRA/BRASIL

9. PLANILHA DE PRECOS:

Strada Auto Center — ME
Rua Sdo Jodo, 704, Centro, Floriano — P1, Cep: 64.800-112
transalvesmp@gmail.com — Fone: (89) 99922-9747




ADA

AUTO CENTER

F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA - EIRELI
CNPJ: 13.445.031/0001-06
I. Estadual: 19.486.204-6 L. Municipal: PIP2003516000

ABRACADEIRA MOLA RS
O ey e | 2 TABULEIRO | ¢ e
134,11
RS RS
2 | ALTERNADOR rc | 1 BOSCH M i | s
AMORTECEDOR RS
3 | DIANTEIRO | 4 GLOBO RS 2.086,14
521,54
AMORTECEDOR RS
4 | TRASEIRO PC 1 4 GLOBO o 2.086,14
521,54
BARRA DIRECAO RS
s |oARRAD! pc | 1 VIEMAR S
RS$ 74,51
BARRA DIRECAO R$
6 | LATERAL PCl 2 VIEMAR. 149,01
RS 74,51
BASE CABINE RS
7 | DIANTEIRA L MOBEZANE g 447,03
223,52
BASE CABINE RS
i iy pc | 2 MOBEZANE | g¢ 28
223,52
9 | BASE MOTOR pc | 2 SUPORTEREI |R$ RS
447,03
223,52
10 |BOMBA D'AGUA pc | 1 VETORE  |RS$ a‘sﬁ 5
894,06 -
BORRACHA RS
11 | ESTABILIZADOR pc | 6 MOBEZABE 5
DIANTEIRA RS 89,41
BORRACHA R
12 | ESTABILIZADOR pc | 6 MOBEZABE B
TRASEIRA i

Strada Auto Center - ME
Rua Sio Jodo, 704, Centro, Floriano — P, Cep: 64.800-112
transalvesmp@gmail.com — Fone: (89) 99922-9747 ‘



I. Estadual: 19.486.204-6

ADA

AUTO CENTER

F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA - EIRELI
CNPJ: 13.445.031/0001-06
I. Municipal: PIP2003516000

BUCHA FEIXO MOLA RS
13| TRASEIRO £6 IABY 149,01
RS 37,25
BUCHA SUPERIOR RS
14| BARRA TORCAO RC MOBEZANE ” 804,65
134,11
BUCHA SUSPENSAO RS
15| DIANTEIRA RC MOBEZANE' | g 804,65
134,11
CILINDRO MESTRE »
16 | EMBREAGEM E pPC CONTROIL o
AUXILIAR RS '
596,04
CILINDRO MESTRE RS
171 FRrEIO v FARCA RS 2.160,65
2.160,65
CILINDRO RODA RS
18| DIANTEIRA = VARCA RS 476,83
238,42
CILINDRO RODA RS
19| TRASEIRA RE VARGA RS 476,83
238,42
CORREIA RS
20 | SR DOR PC CONTINENTAL | |62
COXIM CAIXA DE RS
21| \fARCHA PC MOBEZANE  [pg 715,25
357,62
COXIM SUSPENSAQ RS
22| INFERIOR FC MOBEZANE | pg¢ 774,85
387,43
COXIM SUSPENSAO RS
23| SUPERIOR PE MOBEZANE | pe 596,04
208,02
o RS
24 | CRUZETA CARDAN pPC NAKATA . I
149,01 :
CUBO RODA RS
SKL RS
25| DIANTEIRA FC solss | 1.04307
CUBO RODA RS RS
26 PC SKL
TRASEIRA 670,55 |1:341,09
DISCO FREIO RS
HIPPER FREIOS |R$
27| DIANTEIRO ke ss114 232456

Strada Auto Center — ME
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AUTO CENTER

F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA - EIRELI
CNPJ: 13.445.031/0001-06
I. Municipal: PIP2003516000

I. Estadual: 19.486.204-6

DISCO FREIO RS
RS
£} Ergpsation PC | 4 | HIPPERFREIOS [RS |, o
INTERRUPTOR RS
RS
2% | TEMPERATURA I BOSCH | ose1 | 20861
JOGO -
30 | EMBUCHAMENTO 1G 1 VANNUCCIA e A
DIANTEIRO RS '
707,80
JOGO MOLA RS
31 | PASTILHA FREIO G | 4 COSERAMA = s
DIANTEIRO RS :
141,56
JOGO MOLA o
32 | PASTILHA FREIO G | 4 COSERAMA o
TRASEIRO RS ’
141,56
JOGO PALHETA RS
33| IMPADOR o LYNA 119,21
RS 59,60
JOGO PASTILHA RS
34| FREIO DIANTEIRA o HABATA 2 1.192,08
298,02
JOGO PASTILHA RS
35 | FREIO TRASEIRA G| 4 RAKATA - 1.192,08
298,02
RS
36 | KIT EMBREAGEM ar | LUK - S
3.352,73
37| LUVA CARDAN pc | 1 FAMA RS R§
365,07 | 365,07
- RS
38| MANGOTEFILTRO AR | PC | 2 TRALI &
484,28 ;
MANGUEIRA FREIO RS
ORFLEX
39| DIANTEIRO | 2 N 74,51
RS 37,25
MANGUEIRA FREIO LEX RS
40| TRASEIRO PC 2 TEIEE. 74,51
RS 37,25
41 | MANGUEIRA pc | 1 JAMAICA R$
RADIADOR INFERIOR 121;38 ) 208,61

Strada Auto Center — ME
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ADA

AUTO CENTER

F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA - EIRELI
CNPJ: 13.445.031/0001-06
I. Estadual: 19.486.204-6

I. Municipal: PIP2003516000

MANGUEIRA RS
42| RADIADOR sUPERIOR | PC [ ! JAMICA RS 238,42
238,42
43 | MOLA 2" DIANTEIRA PC 2 TABULEIRO |[RS RS
63320 | 126659
44 | MOLA 2* TRASEIRA pc | 2 TABULEIRO |RS RS
745,05
372,53
MOLA MESTRE RS
45 | DIANTEIRA FE | 2 TABULEIRO | p¢ 1.341,09
670,55
MOLA MESTRE RS
46 | TRASEIRA PC | 2 TABULERG | g% 1.043,07
521,54
47 | MOTOR PARTIDA pC | 1 DELCO RS 1“:’9 016
1.490,10 | 1:490,
PARA-BRISA RS
RS
48 DIANTEIRO it W BLINDEX [ 1560 | 141560
PARAFUSO RODA RS
49| DIANTEIRA | & RN 476,83
RS 29,80
PARAFUSO RODA RS
50| TRASEIRA BC | 16 BAMA 476,83
RS 29,80
PINCA FREIO RS
51| DIANTEIRO LD L FLAUS RS 1.043,07
1.043,07
53 | PINGA FREIO PC 1 FLAUS R$
DIANTEIRO L/E RS 1.043,07
1.043,07
PINCA FREIO RS
53 | TRASEIRA L/D P ! FLAUS RS 1.043,07
1.043,07
PINCA FREIO - RS
54| TRASEIRA L/E PO BLAUS | oasgy 104007
) RS
RS
55 | PIVO SUSPENCAO PC 4 VIEMAR 0 596,04
REIAUTO  |pg RS
56 | PONTEIRA CARDAN | PC 1 e RS o |70ns0
PC 1 ELIMAN RS RS
57| RADIADOR 152735 |1.527.35
sg | RESERVATORIO PC | | RESERVPLASTIC RS
D’AGUA RADIADOR RS 521,54
521,54

Strada Auto Center — ME
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ADA

AUTO CENTER

F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA - EIRELI
CNPJ: 13.445.031/0001-06
I. Municipal: PIP2003516000

I. Estadual: 19.486.204-6

RETENTOR RODA RS
59| DIANTEIRA PC ARCA RS 327,82
163,91
RETENTOR RODA RS
60 | TRASEIRA £E AREH RS 327,82
163,91
ROLAMENTO RS
61 PC SKF RS
CARDAN 15762 | 143050
ROLAMENTO RODA RS
62 | DIANTEIRA EXTERNO | T SKF . 372,53
186,26
ROLAMENTO RODA RS
63 | JIANTEIRA INTERNO | ©€ SEF " 298,02
149,01
ROLAMENTO RODA RS
64 | TRASEIRA INTERNO | FC SKF - 596,04
298,02
ROLAMENTO RODA RS
65 | TRASEIRO EXTERNO | FC SKF - 342,72
171,36
- RS
66 | SEMI-EIXO TRASEIRO | PC DANA
1.564,61
782,30
RS
67| TAMPA RADIADOR PC VISCONDE B
RS 52,15 | 10%
TENSOR CORREIA RS
68 | ALTERNADOR e ZEN RS 745,05
372,53
TERMINAL BARRA RS
69| TENSORA PC BIRESON  |gg 1.132,48
283,12
TERMINAL DIREGAO RS
70|18 PC PERFECT | pq -
149,01
TERMINAL DIRECAO 5 R$
71 L/E PC PERFECT RS 596,04
149,01
RS
VALOR TOTAL DO LOTE I s g

Strada Auto Center — ME

Rua Sio Jodo, 704, Centro, Floriano — PI, Cep: 64.800-112
transalvesmp@gmail.com — Fone: (89) 99922-9747




AUTO CENTER

F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA - EIRELI
CNPJ: 13.445.031/0001-06
1. Estadual: 19.486.204-6 1. Municipal: PIP2003516000

ALGEMA MOLA
O Fmmicousy PC 2 CINDUMEL | p¢ RS 200,92
100,46
ALGEMA MOLA
-l ey pPC 2 CINDUMEL | oo RS 228,63
114,32
AMORTECEDOR RS
3 | DIANTEIRO FC 4 COFAP  |RS 2.078,46
519,62
AMORTECEDOR RS
R
4 | TRASEIRO e 4 COFAP 3 2.078,46
519,62
BARRA DIRECAO
5 | oaNTRAL pPC 1 DRIVEWAY | ¢ R$ 519,62
519,62
BARRA DIRECAO R$
6 | LATERAL PC 2 NAKATA | gg 1.231,68
615,84
7 | BOMBA D'AGUA PC 1 SCHADEK | RS R$ 538,86
538,86
BORRACHA
8§ | ESTABILIZADOR PC 6 | SUPORTE REI RS 230,94
DIANTEIRO RS 38,49
BUCHA MOLA
9 PC 6 | SUPORTE REI RS 145,49
DIANTEIRO RS 24:25
BUCHA MOLA
10 PC 6 | SUPORTE REI RS 145,49
BUCHA TIRANTE
Tt PC 6 MONROE RS 187,06
RS 31,18

Strada Auto Center — ME
Rua S3o Jodo, 704, Centro, Floriano — P1, Cep: 64.800-112
transalvesmp@gmail.com — Fone: (89) 999229747 4




AUTO CENTER

F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA - EIRELI
CNPJ: 13.445.031/0001-06
I. Municipal: PIP2003516000

1. Estadual: 19.486.204-6

CATRACA FREIO
12| DIANTEIRO L/D PC ECKISIL e RS 672,04
336,02
CATRACA FREIO
13 | DIANTEIRO L/E PC ECKISIL » R$ 672,04
336,02
CATRACA FREIO
14 | TRASEIRO L/D PC ECKISIL RS 672,04
RS
336,02
CATRACA FREIO
15 | TRASEIRO L/E PC ECKISIL 5 RS 672,04
336,02
CILINDRO AUXILIAR
16 | EMBREAGEM PC LNG s RS 384,90
384,90
CILINDRO MESTRE
17" | EMBREAGEM PC FALSI E FALSI s RS 266,74
266,74
CILINDRO MESTRE
B | PC FALSIE FALSI | oo RS 336,02
336,02
19 | COLMEIA RADIADOR | PC VISCONDE  |RS$ ‘l‘gs 7
128172 | 1281,
CORREIA -
20 | \LTERNADOR PC pavco RS RS 200,92
COXIM CAIXA
3 Ol byesosrg PC MONROE rs | RS 69282
346,41
22 | COXIM MOTOR PC MONROE RS RS 526,54
263,27
23 | COXIM RADIADOR PC MONROE R2$3 R$ 512,69
128,17
24 | CRUZETA CARDAN PC DANA RS R$ 769,80
384,90
CUICA FREIO RS
zZ R$ 762,10
25 | DIANTEIRA e SCHULZ | S60s |
CUICA FREIO
ULz |RS R$ 762,10
26 | TRACERA PC SCH S

Strada Auto Center — ME

Rua Sio Jodo, 704, Centro, Floriano — P1, Cep: 64.800-112
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AUTO CENTER

F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA - EIRELI
CNPJ: 13.445.031/0001-06
I. Municipal: PTP2003516000

1. Estadual: 19.486.204-6

GRAMPO MOLA
8 | SNTERA PC CINDUMEL RS 90,07
RS 45,03
GRAMPO MOLA
3% | S cEma PC CINDUMEL RS 90,07
RS 45,03
GUARNICAO PARA-
29 PC BLINDEX RS | R$ 461,88
BRISA 461,88
JOGO
30 | EMBUCHAMENTO 1G VISCONDE R$ 731,31
DIANTEIRO RS
731,31
JOGO LONAS FREIO RS
31 | DIANTEIRO je FRASLE  |pg 133021
332,55
JOGO LONAS FREIO RS
32 | TRASEIRO 16 FRASLE  |pg 1.371,78
342,95
JOGO MOLA SAPATA
B | A 1G NAKATA rs | RS 892,97
22324
JOGO MOLA SAPATA
|- it 1G NAKATA r | RS 89297
22324
JOGO PALETAS
] Pty IG BOSCH g RS 169,36
169,36
36 | KIT EMBREAGEM KIT EATON R$
RS 2.309,40
2.309,40
37| LUVA CARDAN PC MEC-PAR RS | R$ 523,46
523 46
MANGOTE INFERIOR
R$ 230,94
38| e non PC JAMAICA | pg $ 230
230,94
MANGOTE SUPERIOR
RS 114,32
39 | R ABIADOR PC COUPLAS rs | RS
114,32
40 | MOLA 2° DIANTEIRA PC TABULERO | RS i
R
41 | MOLA 2° TRASEIRA PC TABULEIRO " S%ﬁ 1.231.68

Strada Auto Center — ME

Rua Sio Jodo, 704, Centro, Floriano — PI, Cep: 64.800-112
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AUTO CENTER

F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA - EIRELI

CNPJ: 13.445.031/0001-06

I. Estadual: 19.486.204-6

1. Municipal: PIP2003516000

42 | MOLA 3° DIANTEIRA pc | 2 | TABULERO Rs | RS
1.231,68
615,84
43 | MOLA 3* TRASEIRA pc | 2 | TABULEIRO rs | RS
1.231,68
615,34
MOLA MESTRE g
44| DIANTEIRA PC | 2 TABULEIRO RS | 1.231,68
615,84
MOLA MESTRE RS
3| pc | 2 | TABULERO Y b P
615,84
PARA-BRISA RS
46 RS
DIANTEIRO =] 2 BLINDEX. | . praag| 307030
PARAFUSO CENTRO
47| DIANTEIRO PC | 4 FAMA RS 83,14
R$ 20,78
PARAFUSO CENTRO
48 | TRASEIRO PC 4 FAMA RS 83,14
RS 2078
PARAFUSO RODA
bl pc | 16 FAMA R$ 332,55
RS 20,78
PARAFUSO RODA
] i pc | 16 FAMA RS 332,55
RS 20,78
PINO MOLA
31 | BT pc | 6 CINDUMEL RS 187,06
RS 31,18
PINO MOLA
52 pc | 6 CINDUMEL RS 187,06
TRASEIRA RS 31,18
REI AUTO
R$
53 | PONTEIRA CARDAN pc | 1 e oo, 5 R do188
RESERVATORIO
54 | S A RADIADOR pc | 1 |RESERPLASTIC|p¢ RS 384,90
384,90
RETENTOR RODA
53| pc | 4 SABO RS 332,55
RS 83,14
RETENTOR RODA
s | RETELTCR pc | 4 ARCA " R$ 923,76
230,94
ROLAMENTO RODA
57 | DIANTEIRA PC 2 SKF RS 394,91
EXTERNA RS
197,45

Strada Auto Center — ME

Rua Sio Jodo, 704, Centro, Floriano — PI, Cep: 64.800-112
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ADA

AUTO CENTER

F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA - EIRELI
CNPJ: 13.445.031/0001-06
I. Estadual: 19.486.204-6 1. Municipal: PIP2003516000

ROLAMENTO RODA
58 | DIANTEIRA INTERNA PC | 2 SKF € RS 478,05
239,02
ROLAMENTO RODA
59 | TRASEIRA EXTERNA PC | 2 SKF N R 443,40
221,70
ROLAMENTO RODA
60| TRASEIRA INTERNA PC | 2 SKF o RS 672,04
336,02
SAPATA FREIO
61| IANTEIRA PC | 4 NAKATA RS | RS 678,96
169,74
SAPATA FREIO
62 | TRASEIRA PC 4 NAKATA R$ | RS 678,96
169,74
63 | SEMLEXO TRASEIRO|  PC | 2 NAKATA R$ 53 -
232,42 | 44648
SENSOR -
64 | TEMPERATURA PC | 1 THOMSON S R 18221
SUPORTE MOLA
6| S pc | 2 CORFAL rg | RS 44340
221,70
SUPORTE MOLA
66 | TRASEIRA PC 2 CORFAL R | RS 44340
221,70
TAMBOR FREIO RS
67 | DIANTEIRO PC | 2 FREMAX Rr$ | 1.177,79
588,90
TAMBOR FREIO RS
68 | TRASEIRO PC | 2 FREMAX R$ [1.177,79
588,90
TENSOR ol
69| ALTERNADOR PC 1 BOSCH . RS 676,99
70 | TERMINAL DIREGAO PC 4 VIEMAR 155P§§ RS 623,54
VALOR TOTAL LOTE V RS
i 52.293,00

Strada Auto Center - ME
Rua Sio Jodo, 704, Centro, Floriano — P1, Cep: 64.800-112
transalvesmp@gmail.com — Fone: (89) 99922-9747




AUTO CENTER

F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA - EIRELI
CNPJ: 13.445.031/0001-06
1. Estadual; 19.486.204-6 I. Municipal: PIP2003516000

DECLARAMOS QUE:

NOS COMPROMETEREMOS NA PRESTAGCAQ DOS SERVICOS OU ENTREGA DO PRODUTO
DIRETAMENTE NO MUNICIPIO DE PAJEU DO PIAUI/PI, SEM CUSTOS ADICIONAIS E
INDEPENDENTEMENTE DA QUANTIDADE SOLICITADA EM CADA ORDEM DE
FORNECIMENTO OU ORDEM DE EXECUGAO DOS SERVICOS

0S PRODUTOS E/OU SERVICOS COTADOS NA PROPOSTA SAO DE QUALIDADE E TEM
GARANTIA CONTRA QUALQUER DEFEITO DE EXECUCAO, BEM COMO CIENCIA DE QUE
ACASO CONSTATADA ALGUMA IMPERFEICAO NOS BENS E/OU SERVICOS FORNECIDOS, 0OS
MESMOS SERAO DEVOLVIDOS E/OU REJEITADOS, COM IMPUTACAO DE EVENTUAIS
PENALIDADES A LICITANTE OU RESPONSAVEL IDENTIFICADO

CASO SEJAMOS OS VENCEDORES DA LICITACAO E CELEBREMOS O RESPECTIVO CONTRATO
ADMINISTRATIVO, COMPROMETEREMOS-NOS A OBSERVAR A LEGISLACAO TRABALHISTA,
PREVIDENCIARIA E DE SAUDE E MEDICINA DO TRABALHO, RESPONSABILIZANDO-NOS
PELA EVENTUAL FORMALIZACAO DOS REGISTROS CONTRATUAIS, ASSIM COMO PELA
PREVISAO DE GASTOS COM MEIO AMBIENTE DO TRABALHO, INCLUINDO EQUIPAMENTOS
DE PROTEGAO.

FLORIANO - PI, 23 DE MARCO DE 2022

F DAS CHAGAS ALVES Assinado de forma digital por F DAS
PEREIRA CHAGAS ALVES PEREIRA
EIRELI:13445031000106

EIRELI:13445031000106 Dados: 2022.03.23 11:30:46 -03'00'

F. DAS CHAGAS ALVES PEREIRA - EIRELI
CNPJ: 13.445.031/0001-06

MICROEMPRESA

FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES PEREIRA
CPF: 710.423.343-15

TITULAR ADMINISTRADOR

Strada Auto Center — ME
Rua Sio Jodo, 704, Centro, Floriano —P1, Cep: 64.800-112
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